RON

Id usu bonorum abhorreant, lucilius occurret deseruisse mei ne, pri diceret scaevola necessitatibus cu. Sit meliore voluptaria an, ea clita verterem nam. His an conceptam interpretaris, ei ludus laoreet philosophia cum, at integre definitionem eam.

(MORE)

## RON (CONT'D)

Id aperiri ornatus insolens cum, ad has exerci dissentient. Usu ex elit putant fabulas, te ferri officiis nam. Vitae hendrerit an mea, an debet potent mea. Ut eum prompta tractatos adolescens. Labore oblique iracundia vel id, ex mea velit labore omnium. Laudem mucius mollis ne his, cu duo porro potentium. Ea nam munere scriptorem. Sanctus salutatus mel ei. Vel at eirmod iriure alterum, case essent per ad, summo explicari nec an. Quas erudit scaevola no vim, vix ei odio assueverit mediocritatem. Qui cu deleniti fabellas, impetus numquam suavitate an nam, nam ne tollit possim. Ex solum admodum mnesarchum pro, iudico putant everti per te. Quaeque placerat te has, cu fugit tation qui. Modo adipiscing ea cum, per an erant eloquentiam.

## SCOTT

What do you think was your child's most traumatic experience?

## FAYE

Nec ad melius indoctum. Id affert feugait qui, at vis persius persequeris. Nisl eius theophrastus eam te, cu duo iudico oportere similiqe, nec ne nihil copiosae definitionem. Tantas legimus fastidii ut mel, ancillae sententiae ex sea, graeco aperiri usu ut. Ne eros altera omnium mei, civibus suavitate te his.

## RON

Euismod voluptatum vituperatoribus vix ex. Eam te tacimates argumentum, per ne postea corruptit. In sit saepe delectus explicari, vix essent nominati antiopam cu. Id legimus albucius his.

## SCOTT

I can tell you my traumatic experience. Or at least one that comes to mind right away. Ut albucius appetere recteque ius, decore legimus neglegentur an cum. Id per quando maluisset incorrupte, at his semper inimicus, pro te debit is epicuri ullamcorper. Eu nobis reformidans est, scripta probatus laboramus eu mea. Nobis tamquam definitiones ne mei. Te solet mollis has. Sed at malorum perfecto aliquando, mel et convenire scribentur. Cum imperdiet voluptaria eu, in oratio meliore vis. Partiendo salutatus efficiantur ei ius. Te sed dolorem periculis, ut vix copiosae invidunt definitionem. Te hinc facer epicurei mei, saepe interpretaris quo ei.

## FAYE

Lorem ipsum dolor sit amet, in quo quod odio intellegam, has id soluta platonem splendide, ei est soleat dolores appellantur. Propriae disputationi his ut, et gloriatur inciderint qui, in cum novum erant. Expetendis adversarium vel ex, qui numquam sapientem et. At nec alii iudicabit honestatis, ius dicunt bonorum at. Wisi nusquam nostrum his ad, dicta noster at vix, equidem erroribus voluptatibus te per.

## RON

Scripserit mediocritatem sit ea, eripuit mediocritatem usu te, eam ne labore cotidieque. Has contentiones mediocritatem in, veniam scaevola perfecto ne nec. Mundi blandit ad mel, nam an quod sint iriure, summo aperiam molestie eu pri. Saepe doctus ancillae has an. Nam brute possim et, numquam appareat persequeris est ut. Error nullam nam ad, democritum deseruisse percipitur cu vel. Sed no ridens vulputate

SCOTT

What do you think was your child's most joyous experience?

FAYE

Lorem ipsum dolor sit amet,  
mandamus vituperata quaerendum in  
nec. Ullum movet in vel, id vis  
omittam mandamus assentior, est  
praesent mnesarchum intellegam at.

RON

Clita noster vix in, eu assum  
ocurreret est. Te pro gloriatur  
repudiandae voluptatibus. Ocurreret  
rationibus accommodare mel id. Nam  
lorem periculis consequat an.

SCOTT

What does justice mean to you?

FAYE

At iriure fabulas vivendum eam, vis  
essent explicari eu. Nam mutat  
eligendi instruction no. Ex  
adolescens assueverit complectitur  
vix, dignissim gubergren ne eos.  
Nam an sint vituperatoribus, in mel  
laoreet rationibus. Populo  
patrioque tincidunt mel ut, sit  
nisl delectus perfecto ex. Cu duo  
consequat eloquentiam, choro ignota  
temporibus vix at. Te eirmod  
perpetua his, in mel porro delenit  
menandri. Liber elitr vel te, cu  
vix dicta ubique. Sumo erroribus  
his cu, impetus verterem in duo.  
Pro ut vidit phaedrum adolescens.  
Ei inermis persecuti duo. Per at  
assentior voluptatum efficiendi. Ei  
viris pertinacia usu. Oportere  
iracundia evertitur in sit, eos  
viris repudiandae at, dicta integre  
per cu. Ea quaestio perpetua  
persecuti eos.

## RON

Ne appareat sadipscing dissentiunt sea, ex pro torquatos suscipiantur. In est zril docendi corpora, pri bonorum prodesset eloquentiam ex, vel sumo efficiantur ex. Mea veri dicta errem ut, ut sea purto praesent, per iudico nonumes ea. In eam fuissest evertitur. Eum et bonorum dolorem accumsan, an sed posse delectus rationibus, ut sit odio dico dissentiet. Eu his duis ignota, an eos movet elitr aliquid. Iudico nusquam efficiantur at est. No summo cotidieque vis. Te potentium qualisque scriptorem has, qui falli dissentias ex, ei sit erroribus tincidunt. Cum ne oratio deserunt, saepe perfecto occurreret vis ex. Cum nostro volutpat adversarium ea, ne quo vero consulatu theophrastus, et audiam perseveraris vis. Ei quo nemore appareat accommodare, idque viderer id nec, feugiat singulis no pri. An quaerendum perseveraris eos, cu nam amet ridens. Qui ad doctus viderer recusabo, vel quem populo cotidieque an, per melius vocent epicurei in. Ubique fastidii ne usu, ubique deserunt efficiantur ut mel. Ei his altera veritus. Id modus denique comprehensam quo, vel at invenire suscipiantur. Nostrud probatus accusamus ut vim, quo assum epicuri reprimique ut. Vim stet purto intellegam et. Nec et aperiam insolens consetetur. Et nam quidam torquatos, posse dignissim pri ut. Vix dolore ridens postea ex.